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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
I                                                                       I  Coduri    I                I          Precizat               I                I     Executat fata      IExecutat fata de precizatI
I                                                                       I------------I   Aprobat      I---------------------------------I     Executat   I   de precizat pe an    I pe perioda gestionara   I
I            Denumirea                                                  I  capi IparaI                I    pe an       I   pe perioada  I                I------------------------I-------------------------I
I                                                                       I  tol  IgrafI                I                I   gestionara   I                I    Devieri     I  in   I    Devieri     I   in   I
I                                                                       I       I    I                I                I                I                I     (+,-)      I  %%   I     (+,-)      I   %%   I
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
I                              1                                        I   2   I  3 I       4        I        5       I       6        I     7          I        8       I   9   I       10       I   11   I
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
VENITURI, TOTAL                                                                            98940.2          98944.2          19974.0          19293.5            -79650.70   19.5           -680.50   96.6 
 Venituri,total(fara transferuri)                                                           4641.4           4645.4           1228.4           1514.3             -3131.10   32.6            285.90  123.3 
 Venituri,total (fara granturi si transferuri)                                              4641.4           4645.4           1228.4           1514.3             -3131.10   32.6            285.90  123.3 
  Venituri curente                                                         100              4641.4           4645.4           1228.4           1514.3             -3131.10   32.6            285.90  123.3 
  Veniturile fondurilor speciale                                           161              4641.4           4645.4           1228.4           1514.3             -3131.10   32.6            285.90  123.3 
   Veniturile fondurilor speciale                                          161     1        4641.4           4645.4           1228.4           1514.3             -3131.10   32.6            285.90  123.3 
  Transferuri                                                              300             94298.8          94298.8          18745.6          17779.2            -76519.60   18.9           -966.40   94.8 
  Transferuri intre componentele bugetului                                 360             94298.8          94298.8          18745.6          17779.2            -76519.60   18.9           -966.40   94.8 
  Transferuri intre componentele bugetului de stat si                      362             61500.0          61500.0          11000.0          11000.0            -50500.00   17.9                    100.0 
  componentele bugetelor unitatilor admnistrativ-teritoriale           
  Transferuri intre componentele bugetelor unitatilor                      363             32798.8          32798.8           7745.6           6779.2            -26019.60   20.7           -966.40   87.5 
  administrativ-teritoriale                                            
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
I                                                                  I   Coduri        I                I          Precizat               I                I     Executat fata      IExecutat fata de precizatI
I                                                                  I-----------------I   Aprobat      I---------------------------------I     Executat   I   de precizat pe an    I pe perioda gestionara   I
I                           Denumirea                              IGrupaI   IAr-IAliI                I    pe an       I   pe perioada  I                I------------------------I-------------------------I
I                                                                  Iprin-IGruIti-Ine-I                I                I   gestionara   I                I    Devieri     I  in   I    Devieri     I   in   I
I                                                                  Icip. Ipa IcolIat I                I                I                I                I     (+,-)      I  %%   I     (+,-)      I   %%   I
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
I                              1                                   I  2  I 3 I 4 I 5 I        6       I        7       I        8       I         9      I       10       I  11   I       12       I   13   I
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CHELTUIELI, TOTAL                                                                          98940.2          99744.6          20464.2          17742.0            -82002.60   17.8          -2722.20    86.7 
   Cheltuieli curente                                                         100          98898.0          99564.4          20422.2          17742.0            -81822.40   17.8          -2680.20    86.9 
   Cheltuieli pentru marfuri si servicii                                      110           1570.7           1771.7            418.0            265.7             -1506.00   15.0           -152.30    63.6 
    Retribuirea muncii                                                        111  0         773.5            857.0            204.2            155.1              -701.90   18.1            -49.10    76.0 
    Contributii de asigurari sociale de stat obligatorii                      112  0         169.1            179.1             47.1             36.7              -142.40   20.5            -10.40    77.9 
    Plata marfurilor si serviciilor                                           113            609.1            714.9            159.6             69.4              -645.50    9.7            -90.20    43.5 
     Energia electrica                                                        113  1          12.3             13.6              3.7              2.4               -11.20   17.6             -1.30    64.9 
     Gaze                                                                     113  2          22.7             22.7              9.9              6.4               -16.30   28.2             -3.50    64.6 
     Rechizitele de birou,materiale si obiecte de uz gospodaresc              113  3          48.0             66.0             18.9              8.9               -57.10   13.5            -10.00    47.1 
     Energia termica                                                          113  4           0.6              1.8              1.1              0.7                -1.10   38.9             -0.40    63.6 
     Carti si editii periodice                                                113  6           6.6             10.6              1.5                                -10.60                    -1.50         
     Medicamente si consumabile                                               113 10           0.5              0.5              0.5              0.1                -0.40   20.0             -0.40    20.0 
     Servicii de telecomunicatie si de posta                                  113 11          43.8             52.7             14.6             10.5               -42.20   19.9             -4.10    71.9 
     Arendarea mijloacelor de transport si intretinerea                       113 13          73.7             93.7             18.1              5.6               -88.10    6.0            -12.50    30.9 
     mijloacelor de transport proprii                              
     Reparatii curente ale cladirilor si incaperilor                          113 17         200.5            200.5              0.5                               -200.50                    -0.50         
     Reparatii curente ale utilajului si inventarului                         113 18          15.6             16.6              5.3              3.8               -12.80   22.9             -1.50    71.7 
     Formare profesionala                                                     113 21           3.0              3.0              3.0                                 -3.00                    -3.00         
     Cheltuieli de protocol                                                   113 23           1.6              2.6              1.6                                 -2.60                    -1.60         
     Paza interdepartamentala                                                 113 29          33.3             33.3              9.0              3.7               -29.60   11.1             -5.30    41.1 
     Lucrari de informatica si de calcul                                      113 30          40.0             42.5             11.5              0.9               -41.60    2.1            -10.60     7.8 
     Apa si canalizarea                                                       113 34           6.0              6.5              1.8              1.4                -5.10   21.5             -0.40    77.8 
     Salubritatea                                                             113 35           0.3              0.3              0.3                                 -0.30                    -0.30         
     Marfuri si servicii neatribuite altor alineate                           113 45         100.6            148.0             58.4             24.8              -123.20   16.8            -33.60    42.5 
    Deplasari in interes de serviciu                                          114              2.1              3.6              2.3              0.9                -2.70   25.0             -1.40    39.1 
     Deplasari in interiorul tarii                                            114  1           2.1              3.6              2.3              0.9                -2.70   25.0             -1.40    39.1 
    Primele de asigurare obligatorie de asistenta medicala                    116             16.9             17.1              4.8              3.7               -13.40   21.6             -1.10    77.1 
    achitate de patroni                                            
     Primele de asigurare obligatorie de asistenta medicala                   116  1          16.9             17.1              4.8              3.7               -13.40   21.6             -1.10    77.1 
     achitate de patroni in interiorul tarii                       
   Transferuri curente                                                        130          97327.3          97792.7          20004.2          17476.2            -80316.50   17.9          -2528.00    87.4 
    Transferuri pentru produse si servicii                                    131           2111.8           1764.0            486.8            401.9             -1362.10   22.8            -84.90    82.6 
     Alte transferuri pentru produse si servicii                              131  9        2111.8           1764.0            486.8            401.9             -1362.10   22.8            -84.90    82.6 
    Transferuri catre bugetele de alt nivel si intre                          133             39.0            484.0            151.0            133.0              -351.00   27.5            -18.00    88.1 
    componentele bugetului                                         
     Transferuri intre componentele bugetelor unitatilor                      133  7          39.0            484.0            151.0            133.0              -351.00   27.5            -18.00    88.1 
     administrativ-teritoriale                                     
    Transferuri catre populatie                                               135          95176.5          95544.7          19366.4          16941.4            -78603.30   17.7          -2425.00    87.5 
     Ajutoare unice populatiei conform deciziilor autoritatilor               135 21       95176.5          95544.7          19366.4          16941.4            -78603.30   17.7          -2425.00    87.5 
     administratiei publice locale                                 
   Cheltuieli capitale                                                        200             42.2            180.2             42.0                               -180.20                   -42.00         
   Investitii capitale si reparatii capitale                                  240             42.2            180.2             42.0                               -180.20                   -42.00         
    Procurarea mijloacelor fixe                                               242  0          42.2            180.2             42.0                               -180.20                   -42.00         
 Asigurare si asistenta sociala                                      10                    98940.2          99744.6          20464.2          17742.0            -82002.60   17.8          -2722.20    86.7 
   Cheltuieli curente                                                10       100          98898.0          99564.4          20422.2          17742.0            -81822.40   17.8          -2680.20    86.9 
   Cheltuieli pentru marfuri si servicii                             10       110           1570.7           1771.7            418.0            265.7             -1506.00   15.0           -152.30    63.6 
    Retribuirea muncii                                               10       111  0         773.5            857.0            204.2            155.1              -701.90   18.1            -49.10    76.0 
    Contributii de asigurari sociale de stat obligatorii             10       112  0         169.1            179.1             47.1             36.7              -142.40   20.5            -10.40    77.9 
    Plata marfurilor si serviciilor                                  10       113            609.1            714.9            159.6             69.4              -645.50    9.7            -90.20    43.5 
     Energia electrica                                               10       113  1          12.3             13.6              3.7              2.4               -11.20   17.6             -1.30    64.9 
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
I                                                                  I   Coduri        I                I          Precizat               I                I     Executat fata      IExecutat fata de precizatI
I                                                                  I-----------------I   Aprobat      I---------------------------------I     Executat   I   de precizat pe an    I pe perioda gestionara   I
I                           Denumirea                              IGrupaI   IAr-IAliI                I    pe an       I   pe perioada  I                I------------------------I-------------------------I
I                                                                  Iprin-IGruIti-Ine-I                I                I   gestionara   I                I    Devieri     I  in   I    Devieri     I   in   I
I                                                                  Icip. Ipa IcolIat I                I                I                I                I     (+,-)      I  %%   I     (+,-)      I   %%   I
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
I                              1                                   I  2  I 3 I 4 I 5 I        6       I        7       I        8       I         9      I       10       I  11   I       12       I   13   I
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
     Gaze                                                            10       113  2          22.7             22.7              9.9              6.4               -16.30   28.2             -3.50    64.6 
     Rechizitele de birou,materiale si obiecte de uz gospodaresc     10       113  3          48.0             66.0             18.9              8.9               -57.10   13.5            -10.00    47.1 
     Energia termica                                                 10       113  4           0.6              1.8              1.1              0.7                -1.10   38.9             -0.40    63.6 
     Carti si editii periodice                                       10       113  6           6.6             10.6              1.5                                -10.60                    -1.50         
     Medicamente si consumabile                                      10       113 10           0.5              0.5              0.5              0.1                -0.40   20.0             -0.40    20.0 
     Servicii de telecomunicatie si de posta                         10       113 11          43.8             52.7             14.6             10.5               -42.20   19.9             -4.10    71.9 
     Arendarea mijloacelor de transport si intretinerea              10       113 13          73.7             93.7             18.1              5.6               -88.10    6.0            -12.50    30.9 
     mijloacelor de transport proprii                              
     Reparatii curente ale cladirilor si incaperilor                 10       113 17         200.5            200.5              0.5                               -200.50                    -0.50         
     Reparatii curente ale utilajului si inventarului                10       113 18          15.6             16.6              5.3              3.8               -12.80   22.9             -1.50    71.7 
     Formare profesionala                                            10       113 21           3.0              3.0              3.0                                 -3.00                    -3.00         
     Cheltuieli de protocol                                          10       113 23           1.6              2.6              1.6                                 -2.60                    -1.60         
     Paza interdepartamentala                                        10       113 29          33.3             33.3              9.0              3.7               -29.60   11.1             -5.30    41.1 
     Lucrari de informatica si de calcul                             10       113 30          40.0             42.5             11.5              0.9               -41.60    2.1            -10.60     7.8 
     Apa si canalizarea                                              10       113 34           6.0              6.5              1.8              1.4                -5.10   21.5             -0.40    77.8 
     Salubritatea                                                    10       113 35           0.3              0.3              0.3                                 -0.30                    -0.30         
     Marfuri si servicii neatribuite altor alineate                  10       113 45         100.6            148.0             58.4             24.8              -123.20   16.8            -33.60    42.5 
    Deplasari in interes de serviciu                                 10       114              2.1              3.6              2.3              0.9                -2.70   25.0             -1.40    39.1 
     Deplasari in interiorul tarii                                   10       114  1           2.1              3.6              2.3              0.9                -2.70   25.0             -1.40    39.1 
    Primele de asigurare obligatorie de asistenta medicala           10       116             16.9             17.1              4.8              3.7               -13.40   21.6             -1.10    77.1 
    achitate de patroni                                            
     Primele de asigurare obligatorie de asistenta medicala          10       116  1          16.9             17.1              4.8              3.7               -13.40   21.6             -1.10    77.1 
     achitate de patroni in interiorul tarii                       
   Transferuri curente                                               10       130          97327.3          97792.7          20004.2          17476.2            -80316.50   17.9          -2528.00    87.4 
    Transferuri pentru produse si servicii                           10       131           2111.8           1764.0            486.8            401.9             -1362.10   22.8            -84.90    82.6 
     Alte transferuri pentru produse si servicii                     10       131  9        2111.8           1764.0            486.8            401.9             -1362.10   22.8            -84.90    82.6 
    Transferuri catre bugetele de alt nivel si intre                 10       133             39.0            484.0            151.0            133.0              -351.00   27.5            -18.00    88.1 
    componentele bugetului                                         
     Transferuri intre componentele bugetelor unitatilor             10       133  7          39.0            484.0            151.0            133.0              -351.00   27.5            -18.00    88.1 
     administrativ-teritoriale                                     
    Transferuri catre populatie                                      10       135          95176.5          95544.7          19366.4          16941.4            -78603.30   17.7          -2425.00    87.5 
     Ajutoare unice populatiei conform deciziilor autoritatilor      10       135 21       95176.5          95544.7          19366.4          16941.4            -78603.30   17.7          -2425.00    87.5 
     administratiei publice locale                                 
   Cheltuieli capitale                                               10       200             42.2            180.2             42.0                               -180.20                   -42.00         
   Investitii capitale si reparatii capitale                         10       240             42.2            180.2             42.0                               -180.20                   -42.00         
    Procurarea mijloacelor fixe                                      10       242  0          42.2            180.2             42.0                               -180.20                   -42.00         
Exedent (+) \ Deficit (-)                                                                                    -800.4           -490.1           1551.6              2352.00   >200           2041.70    >200 
Surse de finantare                                                                                            800.4            490.1          -1551.6             -2352.00  193.9          -2041.70    >200 
 Soldul la inceputul periodei                                        75                                       800.4            490.1           1280.3               479.90  160.0            790.20    >200 
 Sold la sfirsitul perioadei                                         76                                                                        2831.9              2831.90                  2831.90         
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